報道機関各位

添付資料 有  無

１ 日 時   平成２８年９月２３日（金） ９：３０～１４：４０

２ 場 所   箕輪町内（箕輪ダム、郷土博物館、南小河内大堰周辺）

 ３ 内 容   『森林と田園の関係と連続性』－箕輪ダムの水源域林と下流域の田園－

をテーマとした信州大学農学部森林科学科一年生の基礎演習（授業）が、

初めて箕輪町竜東地域（東山山麓）をフィールドに実施されます。

４ 日 程   9:30～10:30 頃 箕輪ダム周辺 → 11:00～12:00 郷土博物館見学

         → 12:00～13:00 昼食 → 13:20～14:40 頃 南小河内大堰周辺

５ 連絡先   箕輪町郷土博物館（０２６５－７９－４８６０）下記参照

表題の件について、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    郷土博物館郷土博物館郷土博物館郷土博物館    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２８

２８２８

２８年

年年

年９

９９

９月

月月

月２０

２０２０

２０日

日日

日

 発信

発信発信

発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館

(館長) 唐澤 勝浩 (担当) 柴 秀毅

電 話：０２６５－７９－４８６０

ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０

Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.nagano.jp

信州大学農学部信州大学農学部信州大学農学部信州大学農学部

森林科学基礎演習森林科学基礎演習森林科学基礎演習森林科学基礎演習の実施の実施の実施の実施についてについてについてについて

箕輪町